puede hacer ~uayaquil por Guayaquil para utilizarlos? 

En este punto cabe referirnos al crecimiento potencial del aporte 
del ciudadano guayaquileño por pago de sus contribuciones para 
el sostenimiento de los servicios municipales. Estas contribucio­
nes alcanzaron a cinco mil seiscientos ochenta y nueve sucres per 
cápita, (S/.5.689,00) Yque se han presupuestado para 1991en diez 
mil sucres (S/ .10.000)per cápita. Loshabitantes de Quito pagaron 
ya en 1990quince mil ochocientos sesenta y ocho sucres (S/15.868) 
percápita. De poderseconcretar una meta de equiparación en 1992 
con lo que ya fue posible lograr en otra circunscripción nacional, 
paralelamente con un mejoramiento permanente o contratado de 
la capacidad para producir proyectos de inversión que justifique